保密协议

[bookmark: _GoBack]甲方： 海口市融资担保有限公司
乙方：

鉴于1、甲方为开展融资担保以及其他融资服务的专业公司，乙方为从事资产评估业务的专业中介机构，XXX为乙方对接甲方增资扩股项目资产评估服务的代表人。
2、甲方拟与乙方就增资扩股项目的资产评估购买XX服务项目意向合作，为了明确乙方的保密义务，有效保护甲方的商业秘密，防止该商业秘密被公开披露或以任何形式泄漏，根据《中华人民共和国合同法》《中华人民共和国反不正当竞争法》等有关规定，甲、乙双方本着平等、自愿、公平和诚实信用的原则签订本保密协议。
一、保密范围
本协议所指保密信息是指在业务合作过程中，甲方向乙方提供的包括但不限于甲方不良资产所涉所有相关信息资料，上述信息可能以书面、文章、邮件、图表、光盘及电子文件等其他载体方式存在。鉴于甲方向乙方提供的资料属于商业秘密，乙方公司及代表人应承担和履行相应的保密义务。
二、责任和义务
1、乙方应保证保密信息仅用于与本项目有关的用途或目的，保证保密信息仅可在执行本项目必须知悉该信息的人员范围内知悉（包括乙方参与本项目的团队成员），在乙方上述人员知悉该保密信息前，乙方应向其告知保密信息的机密性质和应承担的义务，乙方的上述人员违反保密义务的，视为乙方违反保密义务。
2、乙方应保证对甲方所提供的保密信息按本协议约定予以保密，并至少采取适用于对自己的保密信息同样的保护措施和审慎程度进行保密。乙方应保证对甲方所提供的保密信息予以妥善保存。
3、乙方仅可将保密信息用于开展本项目之目的，并且如果没有得到甲方的允许，乙方不得利用该保密信息用于其他目的。
三、违约与赔偿
1、乙方如违反本协议的规定，应在第一时间采取一切必要措施防止保密信息的扩散，尽最大可能消除影响，并应承担违约责任，向甲方支付违约金，违约金的具体数额为双方合作项目金额的 20 %。
2、上述违约金数额并不影响受损害方向违约方要求损害赔偿。该等赔偿以受损害方实际遭受的损失为限。
四、保密期限
本协议自签订之日起生效，并持续有效，双方协商一致可终止协议。双方合作项目的终止并不影响协议的效力。
五、其他条款
本保密协议有正本两份，双方各执一份，具有同等法律效力。 鉴此，本保密协议一经签署、即刻生效。

甲方（公章）：海口市融资担保有限公司
法定代表人（签章）：
                              签订日期：

乙方（公章）：
法定代表人（签章）：
签订日期：